RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA - EXAME DE SAÚDE - MÉDICO E ODONTOLÓGICO (SUB JUDICE)

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - PMPI/2013

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

           Em cumprimento às determinações judiciais, proferidas nos autos dos Processos Judiciais,

citados abaixo, e à orientação da d. Procuradoria Geral do Estado do Piauí no(s) Processo(s)

Administrativo(s) SEI! nº 00003.008757/2024-05, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos –

NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí - UESPI, torna público o Resultado Definitivo da 2ª

Etapa – Exame de Saúde (Médico e Odontológico) – sub judice do Concurso Público da Polícia

Militar – PMPI – 2013, do(s) candidato(s) abaixo relacionado(s).

EDITAL N° 05/2013 - SOLDADO

Inscrição Nome CPF

SOLDADO PM - 3o BPM - FLORIANO / MASCULINO

Situação Nº do Processo

037204 MAYKON RANGEL CARDOSO DE SOUSA (sub judice) ***.393.113-** FALTOU 0847585-68.2024.8.18.0140

Inscrição Nome CPF

SOLDADO PM - 7o BPM - CORRENTE / FEMININO

Situação Nº do Processo

017681 JOYCE ALVES DE AGUIAR (sub judice) ***.029.363-** FALTOU 0847585-68.2024.8.18.0140

Inscrição Nome CPF

SOLDADO PM - 10o BPM - URUÇUÍ / MASCULINO

Situação Nº do Processo

030365 CARLOS ALBERTO ALVES DA CRUZ (sub judice) ***.336.543-** APTO 0847585-68.2024.8.18.0140

031427 ECLESYO BEZERRA ALMEIDA (sub judice) ***.215.823-** APTO 0847585-68.2024.8.18.0140

Inscrição Nome CPF

SOLDADO PM - 11o BPM - SÃO RAIMUNDO NONATO / MASCULINO

Situação Nº do Processo

009897 MANACIEL DA VERA RODRIGUES (sub judice) ***.162.213-** FALTOU 0847585-68.2024.8.18.0140

Inscrição Nome CPF

SOLDADO PM - 14o BPM - OEIRAS / MASCULINO

Situação Nº do Processo

029244 MOISES DE MACEDO RODRIGUES (sub judice) ***.688.714-** FALTOU 0847585-68.2024.8.18.0140

quarta-feira, 9 de abril de 2025 Página 1 de 1